
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
29.01.2025 №  104 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 23.09.2024                       
№ 2219 «О создании 
Общественного совета города 
Белогорск» 
 

В связи с кадровыми изменениями,  
 

постановляю: 
 
1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации г. Белогорск от 

23.09.2024 «О создании Общественного совета города Белогорск» 
следующие изменения:   

1.1. Ввести в состав Общественного совета города Белогорск:   
Иванову Елену Геннадьевну – учителя истории и обществознания МАОУ 
«Школа № 200»; 
Салманову Екатерину Викторовну – директора МАОУ ЦДОД                             
г. Белогорск.  

1.2. Вывести из состава Общественного совета города Белогорск: Афанасенко 
Л.Г.  

2. Настоящее постановление разместить в информационно – 
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы по вопросам местного самоуправления                                   
О.М. Сапожникову.   

 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков  

     
 
 
 
 
 
 
 


